
Uchwała Nr XLV/389/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 21 grudnia 1993 r.

w sprawie zatwierdzenia kalendarium pracy Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego na 
I półrocze 1994 r.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 
16, poz. 95 z późn. zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się kalendarium pracy Rady Miejskiej  w Starogardzie Gdańskim na I półrocze 
1994 r. jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe



Załącznik do uchwały Rady Miejskiej
Nr XLV/389/93 z dnia 21.12.1993 r.

KALENDARIUM
PRACY RADY MIEJSKIEJ

Starogardu Gd. na I półrocze 1994

L.
p.

Miesiąc Tematyka sesji Materiały 
przedstawi

Uwagi

1 2 3 4 5
m-c styczeń
1. III dekada 1. Sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej za 1993 r.

2. Sprawozdanie z prac komisji problemowych za 1993 r.
3. Sprawozdanie Zarządu z wykon. uchwał Rad Miejskiej i 
prac Zarządu za 1993 r.
4. Przejęcie szkół podstawowych przez samorząd
- stanowisko Komisji Edukacji, Kultury

Przewodn. Rady 
Miej.
Przewodn. Komisji
Zarząd Miejski

Zarząd Miejski
Komisja Edukacji

m-c luty
2. II dekada 1. Uchwalenie planu finansowo-rzeczowego na 1994 r.

2. Stanowisko Komisji Budżetowej i Rozwoju Miasta
3. Plan zagospodarowania przestrzennego
4. Stanow. Komisji Ochrony Środ. Ładu Przestrzennego i 
Gospoda. Terenami
5. Informacja o pracy Zarządu Miejskiego za m-c styczeń 94 
r.

Prezydent Miasta
Przewodn. Komisji
Inżynier Miasta
Przewodn. Komisji

Zarząd Miejski

m-c marzec
3. III dekada 1. Sprawozdanie Zarządu Miejskiego z działalności 

finansowo-rzeczo. za 1993 r.
2. Stanowisko Komisji Budżetowej i Rozwoju Miasta
3. Ocena działalności Zarządu Miejskiego za 1993 r.
4. Udzielenie absolutorium Zarządowi Miejskiemu za 1993 r.
5. Ocena działalności Urzędów administracji państwowej i 
innej pt. człowiek podmiotem a nie przedmiotem w 
postępowaniu administracyjnym

Prezydent Miasta

Przewodn. Komisji
Komisja Rewizyjna
Rada Miejska
Komisja Samorządn. 
Przestrz. Prawa i 
Porządku

m-c kwiecień
4. II dekada 1. Ocena bezpieczeństwa i ładu publicznego w mieście

2. Sprawozdanie z działalności Policji Municypalnej
3. Stanowisko Komisji Samorządności Przestrzegania Prawa i 
Porządku
4. Informacja z realizacji zadań rzeczowych za I kw. 1994 r.
5. Przyznanie medalu „Za zasługi dla Starogardu Gd.”
6. Informacja z prac Zarządu Miejsk. za m-c luty i marzec 
1994 r. oraz z wykonania uchwała RM za I kw. 1994 r.
7. Przygotowanie do obchodów „Dni Kociewia”

Nadkomisarz KRP.
Komendant KSP
Komendant PM.
Przewodn. Komisji

Wydział Techn. Inw.
Rada Miejska
Zarząd Miejski

Komisja Edukacji 
Kultury

4. III dekada 1. Spotkanie radnych z wyborcami 
- przygotowanie do wyborów samorządowych 94/98

Radni RM
kandydaci na radnych

m-c maj
5. I dekada 1. Sesja uroczysta z okazji 3 Maja

- wręczenie medali „za zasługi dla Starogardu Gdańskiego”
2. Stan przygotowań odpowiednich służb i placówek do 
wakacyjnego wypoczynku dzieci i młodzieży
3. Stanowisko Komisji Edukacji, Kultury
Komisji Sportu i Rekreacji

Referat d/s Kultury

Komisja Edukacji
Komisja Sportu i 
Rekreacji

27.05.1994 
r.

4. Sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej I kadencji 
1990-1994
5. Przyjęcie sprawozdania przez Radę

Przewod. Rady Miej.



6. Sprawozdanie z działalności Zarządu Miejskiego za okres 
kadencji 1990-1994
7. Ocena działalności Zarządu Miejskiego

Prezydent Miasta

Komisja Rewizyjna

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


